7087—7093 Quo via Alexander nobilitati sua consuetudinem benevolentiam omni reverentia exhibuit; senexque iuxta se deceter collocaus [in voce] A congratulabatur [congratulabatur B] distans viae sua et speciose viri [suis specie] B forme et honeste gravitati. susceptoque sermone, qui [per sui] B et fecillitate et desiderabilis cum omnibus erat, de antiquitate solido cepit provocari [provocari], derideri per sanari B] quo [pro suo] B de singulari satisfaciendo Alexander considerabat in viro adiacentis et sapientie pelagus [pelagus adiacentis et sapient] B, ingrossaque sua perfectionis seriem multipliciter laborem eventaque sui prosperitatem cepit proponere. — At Judaeus, audita eius propria navigatione et eventus felicitate, supra modum huiusmodi estimationis admirans [admirans] B, protensis vocem manibus ait eorum omnibus: 'O rex, quantum Deo delli debens modis omnibus perpendere non negligens, nulli enim mortalium huius simile concessit, nec enim [per B] fatidica eventus, sed divite largitate munera, muneri, nec parvo [a parvo] A scordibus invenim virtus ingenioque proditus [propeditus A] navigationem hanc assumptis, nec illo modo prevaluisse urbis illius mensibus applicari [applicari] B, et tamen pene omnes lentiles exitisse. nam plerique laboris amicitiae virtus exhausti fluctibus sunt aborti, plerique ceci, plerique surdi, plerique membrorum omnium tremere voluti perpetuiter sunt periclitati. deus alii atque alii diversis temperibus hanc flagitationem aggressi, sed frustra moliti sunt; quoniam diversis passionum generibus debilitati vi evaserunt, terminatum hinc insidii negotio ante tempora multa poterant. at tu, quo fatorem miserandissimo, cum tuis incoluntis [in esse tota stochens] B, fueritis factas superstiti, urbem omnibus

- und kunnes manige gröze list, 6540
 und daz du der wisten bist
 under dinen gesenzen ein.
 nû besowe rehte disen stein
 7095 unde zeige mir rehte
 sinen art und sin gelehre
 unde sine nature.
 man saget mir, er si türe.
 der jude nam in in di kant,
 7100 schiere heter erkant
 sin nature unde sinen art. 6350
 er sprach: 'nû zist noh äne ne wart
 nebein sin geliche
 in allen ertriche.
 7105 er is türe unde güt.
 er gibet harte stolzen müt
 und den älden di jugint.
 er hât vil manige tugint,
 des sal man mir getrouwen.
 7110 ouh moget irz wol scowen,

7094 rechte. 7096 sib. 7099 nk l in. 7100 heter l kont
 der punkt 'jodach avariert, also = erkant' (Roth). 7102 zewart.
 7109 de'ans; 'in der mitte also fehlerhaft' (Roth). getrouwen.